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Silkeborg Forsyning overtager vandforsyningen: 

 

Bestyrelsens forslag om at afvikle Svejbæk Vandværk og lade vandforsyningen overgå til Silkeborg Forsyning 

blev vedtaget jævnfør vores vedtægter på en ordinær og en ekstraordinær generalforsamling i 2023. 

 

Silkeborg Forsyning er nu i gang med arbejde forud for den endelige overtagelse af driften, der sker ved årets 

udgang.  Inden da flyttes trykforøgningsanlægget på Lynggårdsvej for at sikre vandtrykket på Lynggårdsvæn-

get.  Og alle vandledninger omlægges ved vandværket, der derefter kobles ud sammen med vandtanken ved 

busvendepladsen.   Alle berørte forbrugere informeres ved omdeling af information i deres postkasse. 

 

Overgangen til Silkeborg Forsyning vil ifølge den indgåede aftale foregå uden tilslutningsafgift for den enkelte 

forbruger.  Dette muliggøres ved, at de resterende aktiver i Svejbæk Vandværk overføres til Silkeborg Forsy-

ning. 

 

I 2024 afregnes vand efter takstbladet for Silkeborg Forsyning.   Som det blev vist på den ordinære og ekstra-

ordinære generalforsamling i år, vil overgangen til Silkeborg Forsyning give en lille økonomisk gevinst for 

vores medlemmer ved et normalt forbrug omkring 100 kubikmeter vand per år. 

 

Aflæsning af vandmålere ved årsskiftet:  HUSK at aflæse og indberette årsaflæsning til Silkeborg Forsyning 

– det er endnu manuelt!! 

 

Frostvejr:  Vær opmærksom på, at alle installationer både ude og inden skal være frostsikrede.   Ofte vil 

frostsprængninger først blive synlige, når tøvejret sætter ind – check i tide! 

 

Afskedsreception på Ludvigslyst søndag den 17. december kl 15 til 17: 
 

Kom og sig farvel til bestyrelsen – få en hyggesnak og måske lidt yderligere informationer om nedluknings-

processen med videre. 

Der serveres gløgg og æbleskiver samt kaffe og småkager. 

Af hensyn til værten, vil det være fint med tilmelding til Torben Jensen ( 26745257 )  

eller på vand@svejbaekvand.dk  

 

 

 

De bedste hilsener og ønsket om en god julemåned,  

Bestyrelsen 

 
 

http://www.svejbaekvand.dk/
mailto:vand@svejbaekvand.dk

